
 
 

UCHWAŁA NR 55.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 29 maja 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 18 071 253,00 0,00

Domy pomocy społecznej 16 400 299,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 934 194,00 - 15 000,00

DPS Rokitno 38 2 566 902,00 - 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 76 100,00 15 000,00

DPS Rokitno 38 20 600,00 15 000,00

81 035 742,00 0,00Razem: 81 035 742,00

4170 91 100,00

35 600,00

4010 8 919 194,00

2 551 902,00

18 071 253,00

85202 16 400 299,00

Załącznik do uchwały Nr 55.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.05.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


